关于 2018 年度盐田区民办幼儿园年检结果
的通报

各民办幼儿园：

根据广东省《关于加强民办教育规范管理促进民办教育

健康发展的若干意见》（粤教策〔2007〕46 号）和《深圳市

教育局关于做好 2018 年度全市民办幼儿园年度检查的通知》

（深教〔2019〕99 号）文件精神，结合我区有关管理规定，

于 2019 年 6 月期间，我局组建检查组对辖区 25 所民办幼儿

园开展 2018 年度办学年检工作（其中普林斯顿幼儿园因办

园未满一年，未列为此次年检对象），现就检查情况通报如

下：

检查期间内，我局以不提前通知的方式，通过入园现场

查看、各项资料查阅及进班听课、家长座谈等方式，围绕办

学资质、行政管理、教职工管理、招生管理、安全管理、保

育教育管理、财务管理等方面开展较为详实的检查，重点针

对幼儿园依法聘用教职工情况、教职工任职资格及岗位设置、

2018 年专任教师学历提升及流动率、“小学化”倾向自查整

改、卫生保健管理、教职工师德师风建设、普惠园办学承诺

履行、普惠园奖补经费使用和上年度存在问题整改等方面开

展年检工作，年检结论为：25 所民办幼儿园均合格。具体情

况见附件。

深 圳 市 盐 田 区 教 育 局

附件：深圳市盐田区民办幼儿园 2018 年度年检结果汇

总表

深圳市盐田区教育局

2019 年 7 月 16 日

附件：

深圳市盐田区民办幼儿园 2018 年度年检结果汇总表检查

单位：盐田区教育局 检查时间：2019 年 6 月

序号 办学许可证号 幼儿园名称 得分 结论

1 144030850000021 盐田区东和幼儿园 88.7 合格

2 144030850000031 盐田区海山中英文幼儿园 93 合格

3 144030760040221 盐田区童海中英文幼儿园 90.4 合格

4 144030860040261 盐田区倚山花园幼儿园 92 合格

5 144030850000051 盐田区东部阳光竞智幼儿园 87 合格

6 144030850000191 盐田区小红帽艺术幼儿园 85.2 合格

7 144030850000041 盐田区叶屋村幼儿园 85.5 合格

8 144030850000061 盐田区沙头角田东幼儿园 87.4 合格

9 144030860030271 盐田区御景翠峰幼儿园 93.7 合格

10 144030850000131 盐田区沙头角镇幼儿园 82.8 合格

11 144030850000011 盐田区东埔幼儿园 93.2 合格

12 144030760030241 盐田区秘密花园幼儿园 93.1 合格

13 144030850000171 盐田区鹏兴幼儿园 87.6 合格

14 144030850000071 盐田区维君汇南方明珠幼儿园 93 合格

15 144030860020231 盐田区华大幼儿园 89 合格

16 144030850000181 盐田区中海双语幼儿园 93.6 合格

17 144030850000151 盐田区金港中英文幼儿园 91.3 合格

18 144030850000201 盐田区明珠社区裕达幼儿园 87.8 合格

19 144030760020251 盐田区奥森中英文幼儿园 88.6 合格

20 144030850000101 盐田区华侨新村幼儿园 89.6 合格

21 144030850000091 盐田区盐田一村幼儿园 87.1 合格

22 144030850000211 盐田区海山中英文第二幼儿园 87.2 合格

23 144030850000081 盐田区盐田幼儿园 86.3 合格

24 144030850000161 盐田区东海岸梅沙第三幼儿园 92.75 合格

25 144030850000111 盐田区小梅沙幼儿园 87.1 合格